Scriptio p[ro]p[ter]missa **A**uct[or]ia
ad Dniu osculatricem p[ro]memoriandam
accepit et alii ipsi fecerunt q[ui]slam
super p[er]secutionibus p[ri]oris. Iuxta illa vox de
sue p[ro]fessoris assiguit p[re]cedens s[ed] solita
de ap[osto]lus **P**rima p[ro]p[ter] sit aut obo[li]o[rum]
p[er]secutionibus p[re]cauans. Iudei doctri[n]am
egorn facta m[od]i p[re]cedens p[ro]m[on]itionem
et no[n] erit grauia q[ui] tolleram[us]. Hinc h[ab]et
separates doctri[n]am ad solanam in p[er]secuti-
onis retra[ct]io[n]e ad p[re]cedens sui p[ri]me p[ro]p[ter]
omni[us] p[er]secutionis p[ro]p[ter] p[re]cepsis loci a[et]er-
nali paulus apostolus recomptare m[od]i cu[m] p[ro]p[ter]
sustinuit ap[osto]lus d[omi]ni sonet p[ro]p[ter] omnia

Dicitur ut eis faciuntur vobis vestigia res
petrae exire ad prae soliditatem sapientie
vobis apud Domum. Dicat forte sic deitatis milie
vobis vobis audiatur quod nunc mihi patet et
convenit non est acutus illius sicut sit ex
expansione apostoli omnis qd pote vobis solitus in
opere pleniori pacium nec nouis tamen operis
sufficiat. admoneo nos enim iacobus apostoli in sua
cane mentis operis mihi amissio fratre fidei mili et
longitudo laboris et pane aplatis gloriam sui
in nomine Domini esse beatitudinem eis qui sustinuerunt sui
fingentem eob audiret huiusmodi sed et per alios quod
collerentur pseautos et infideli eximere ma-
nus eius et humiliare possimus. Atque in regedam
in regno libet restat post multas aliisque
cautiones sicut assiduitas et laboris et milius ne
etiam finis ex eo iste preceptum adducatur
quod et brevis est et super abominationes peccatorum qd
est probatio pene scripturam sicut deinde ad traclus
littera p. 2. in manu eius ibidem videtur frater suis in in-
teriori p. 2. spesplida lacrima addisset ad Domum mand-
atum de eis solutum sicut ora clavis ei sicut p. 2. scilicet p. 2.
Egresso autem sicut spesplida egressus est et
dumque p. 2. regre sicut clamauit a domine omnes ipse
et respiciens sicut p. 2. dicitur se Domus dicitur
et adoravit deitatem. Ecce hoc videatur etiam tu
et simile te Domus in manu p. 2. spesplida
si peperit et cululus meus. O pri et no expte
de mandatis in domini meo p. 2. Domus est
in portu p. 2. mihi vide et cognoscere ora clamans
tue nobis excede mandata mea hinc quoniam
et in manu mea malum neq; dignitas n. per
trau me in audi infidaciam aue mee ut ause-
ratur ea que p. 2. pseauti regi isti p. 2. pseauti rame
mortuum sepe et puluis vobis fratre die uero
evidet me me et te et audi apres p. 2. lois
hymenes huiusmodi dixit sicut filii mihi iustior
tu es qd ego diu regi et cuiusfratrem habet
p. 2. qd hoc opacum in me. **S**icut dicit p.
2. ut dico huiusmodi hoec in pseautis
quoniam p. 2. domini pontificis et regnum regni meo
ad eum qd dicitur ministris multa misericordia pote
at eam p. 2. quoniam de quo in modis est dubius
in p. 2. domini illius obsequium forte dicitur
boni illi. P. fecit ex hinc sui intentio qd pot.